28-04-2024 1/2
Arpapol
Wentylator oddymiający elektryczny Leader ES220NEO
Cena: 11 927,31 zł brutto
11 927,31 zł za szt.
Nr referencyjny:  ES220NEO
Opis produktu
Skoncentrowany i silny strumień powietrza, dzięki optymalnej konstrukcji turbiny:
- łopatki turbiny wysokiej wytrzymałości dopasowane do mocy silnika,
- dwuwarstwowa osłona wykonana ze zbrojonego polietylenu wysokiej gęstości,
- grill z wysokiej jakości kompozytu.
Pozycjonowanie od 0,90 m do 6 m przed otworem wentylacyjnym, bez strat wydajności:
- więcej przestrzeni komunikacyjnej dla ratowników,
- mniejsza emisja hałasu wewnątrz budynku.
Automatyczne ustawienie optymalnego kąta nachylenia +10 ° po rozłożeniu uchwytu.
Precyzyjna regulacja nachylenia od -10 ° do + 20 °, ze wskaźnikiem optymalnego kierunku strumienia powietrza w górę i w dół w ustawieniu przed schodami lub
wejściem do piwnicy
Wytrzymała epoksydowana rama ochronna
Kompaktowy, zajmuje mało miejsca w skrytce pojazdu ratowniczego
Wydajność: 31.200 m3/h
Średnica turbiny: 420 mm
Silnik: elektryczny, 1,5 kW
Poziom hałasu: 86,5 dB w odległości 3 m
Wymiary dł. x wys. x gł.: 550 x 568 x 436 mm
Waga, ok.: 25,9 kg
Typ wentylacji: nadciśnieniowa
Zastosowanie: pojedynczo - do wentylacji domów mieszkalnych, mieszkań, małych apartamentowców
Inne: Zgodność z normą EN 50178 (dla zużycia poniżej 3,5 mA)
28-04-2024 2/2
Zasilanie: 220 V - 50 Hz
Pobór prądu: 7,2 A